
NEWS RELEASE

2009/05/21

メニュー 一例
二八せいろそば 420 円 自家製いなり黒ゴマ・わさび1個 70 円
冷しざるうどん 420 円 野菜かき揚げ 160 円
かけそば（うどん） 370 円 海鮮かき揚げ 260 円
ぶっかけそば（うどん） 530 円 いなり定食 520 円
きつねそば（うどん） 450 円 ＊せいろそば（うどん）に、惣菜一品が付きます。

カレー南蛮そば（うどん） 630 円 ｶﾚｰ丼・合鴨丼・まぐろ丼定食 760 円
野菜かき揚げとせいろそば 580 円 ＊せいろそば（うどん）に、惣菜一品が付きます。

海鮮かき揚げとせいろそば 680 円 朝食　各種　（7時～10時） 380 円
おつまみ 100～300 円 ビール　ジョッキ生・中瓶 450 円

ホッピー・焼酎 各種 400 円
他

 二〇〇九年五月二十四日（日）

　弁天庵姉妹店 そばうどん處七福 大黒庵 浅草橋駅前店
                                    　 　  を開店いたします。

大黒庵は、〝美味しいそば〟を〝手ごろな値段でご提供〟
いたしますセルフサービスの蕎麦屋でございます。

セブン＆アイ・フ－ドシステムズセブン＆アイ・フ－ドシステムズ

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ （東京都千代田区二番町８－８） では、
〝そばうどん處七福 大黒庵 浅草橋駅前店〟を　2009年 5月 24日（日）に開店致します。

  そばうどん處七福 大黒庵　 浅草橋駅前店
        東京都台東区浅草橋1-18-1　浅草橋駅ビル１階
            営業時間   AM　07：00　～　PM　11：00
            店舗面積   82.5 ㎡
            席   数   　  54 席　（1階 29席、地下1階 25席）
                 ＊ 開店日はAM 9：00からの営業

そば、うどんに合わせた惣菜やお酒に
合うおつまみも100円～300円の価格にて
ご用意。又、丼ぶり（カレー丼、合鴨丼、
まぐろ丼）、せいろそば（うどん）など
と惣菜を組み合わせた定食（760円）や
いなり定食（520円）のほか、朝限定の
朝定食（380円）などもございます。

食券のお買い上げ、商品の受け渡しは1階、お席は1階と地下1階になります。
カウンター席、テーブル席がございますので、お一人様からお連れ様とご一緒に、又、ご家族でも、
気軽にご利用いただけます。
お仕事前の朝食や昼食はもとより、お酒、つまみもご用意しておりますので、お仕事帰りのひと息
にもお立ち寄りくださいます様、よろしくお願い申し上げます。

当店はご注文を券売機にて承りますが、蕎麦は「ニ八蕎麦」を
使っており、ご注文頂きましてから茹であげます。
また、名物かき揚げも仕込みから揚げまで、すべて店内で調理
を致しております。

 　                                                  企画室 コミュニケーション

 　 〒102-8415　東京都千代田区二番町８番地８　　http://www.7andi-fs.co.jp
　　　　　　　　　  　　　 ＴＥＬ．03‐6238-3504  ＦＡＸ．03-3261-3821

セブン＆アイ・フ－ドシステムズ

そばうどん處七福 大黒庵　浅草橋駅前店は、「大黒庵」として２店舗目となります。


